
Муниципальное образование 
«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области
т

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
«Детский сад № 12»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
«Детский сад № 12» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города 
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 
области от 12.03.2019 № 403 «Об утверждении тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 12».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 
информационной газете» и сетевое издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 
его официального опубликования.

А.С. Головатый



2

Приложение 
'ОТВЕРЖДЕНО

ювлением мэрии города 
. ^ Щ к и т н о г о  образования 

Биробиджан»
&кой автономной области

Тарифы
на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 12»

№
пп

Н аи м ен о ван и е  услуги Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

Т ариф
одной  услуги  

на одного  
р ебен ка 
(рублей)

1 П р о гр ам м а х у д о ж ествен н о -эстети ческо й  
н ап р авл ен н о сти  « Б ум аж н ая  си м ф ония»

м есяц 400,00

2 П р о гр ам м а х у д о ж ествен н о -эстети ческо й  
н ап р авл ен н о сти  « Р ад у га  красок»

м есяц 400,00

3 П р о гр ам м а х у д о ж ествен н о -эстети ческо й  
н ап р авл ен н о сти  «К олокольчи ки »

м есяц 400,00

4 П р о гр ам м а х у д о ж ествен н о -эстети ческо й  
н ап р авл ен н о сти  «Р и тм и ческая  м озаика»

м есяц 400,00

5 П р о гр ам м а со ц и ал ьн о -п ед аго ги ч еско й  
н ап р авл ен н о сти  « Зан и м ательн ы й  английский»

м есяц 400,00

6 П р о гр ам м а со ц и ал ьн о -п ед аго ги ч еско й  
н ап р авл ен н о сти  « Ш кольн ы е дорож ки »

м есяц 400,00

7 П р о гр ам м а со ц и ал ьн о -п ед аго ги ч еско й  
н ап р авл ен н о сти  « К оролевство  ч ерн о-белы х  
ф игур» *

м есяц 400,00

8 П р о гр ам м а со ц и ал ьн о -п ед аго ги ч еско й  
н ап р авл ен н о сти  «А Б В Г Д ей ка»

м есяц 400,00

9 П р о гр ам м а х у д о ж ествен н о -эстети ческо й  
н ап р авл ен н о сти  «Д ж аз-м одерн »

м есяц 400,00

10 П р о гр ам м а сп о р ти вн о й  н ап р авл ен н о сти  
« И грови чок»  с во сп и тан н и кам и  и их р од и телям и  
(зако н н ы м и  п р едстави тел ям и )

м есяц 400,00

11 П р о гр ам м а худож ествен н о-эстети ческЪ й  
н ап р авл ен н о сти  «В еселая  арена»

м есяц 600,00


